
 
 

 

 

 

Szanowni Państwo 

 

Mam przyjemność zaprezentować Państwu unikalną, prestiżową możliwość zainwestowania środków w cieszącą 
się dużą popularnością inwestycję alternatywną – inwestycja w prestiżowe, ściśle ograniczone ilościowo gatunki 
wina w Londynie. Inwestycja – zakup, selekcja, składowanie, zarządzanie, sprzedaż -  odbywa się poprzez 
wyspecjalizowaną firmę inwestycyjną – Wealth Solutions z siedzibą w Polsce, której jestem przedstawicielem 
sprzedaży.  

W przeciwieństwie do innych instrumentów finansowych jest to inwestycja „namacalna” wino składowane jest 
fizycznie w specjalnych piwnicach win pod Londynem. 

Klient inwestuje w wino poprzez zakup 12-butelkowych skrzynek. Możliwy jest też zakup skrzynki w opcji en 
primeur,czyli rodzaj kontraktu terminowego - wino kupuje się np. w kwietniu 2009, do stycznia/lutego 2011 
leżakuje w beczkach i pojawia się wtedy na rynku. Inwestycja w wino to inwestycja w dużej mierze niezależna od 
rynków kapitałowych. Również konstrukcja tej inwestycji (kupno fizycznie istniejących skrzynek wina) 
uniezależnia ją od zawirowań na rynkach kapitałowych. Oczywiście spadki na giełdach mają wpływ na rynek 
wina, ale w bardzo ograniczonym zakresie.  
 
Inwestujemy w wina ujęte w Klasyfikacji Bordeeaux z 1855 roku oraz w inne wina, które są składnikami 
indeksów Liv-Ex 100 i Liv-Ex 500. W znakomitej większości kupujemy dla naszych Klientów wina z Bordeaux, 
czasami wina burgundzkie. Wina z innych regionów nie są przedmiotem inwestycji.  
 
 
Przykładowe stopy zwrotu rzędu nawet kilkuset % w ciągu kilku lat znajdą Państwo w załączonym materiale 
informacyjnym. Wystarczy wypełnić formularz zgłoszenia do inwestycji by otrzymać umowę inwestycyjną i 
dokonać transakcji. 

 

Zapraszam serdecznie. 

Zbigniew Szczygielski  
Expert Finansowy 
 
tel.kom.  600 460 640 
biuro@kompasfinansowy.pl 
 
Biuro sprzedaży: Warszawa ul. Saska 16l.U3 
Nasze portale internetowe: www.kompasfinansowy.pl | www.lifefinance.pl  
 

http://www.kompasfinansowy.pl/�
http://www.lifefinance.pl/�
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Wstęp  

Proponujemy Państwu inwestycję polegającą na fizycznym nabywaniu skrzynek wina, które następnie 

przechowywane są w profesjonalnych warunkach do momentu sprzedaży. Skupiamy się na winach 

bordoskich z najlepszych roczników ostatnich trzech dekad. Zarządzający kierując się opiniami 

krytyków winnych oraz własnym doświadczeniem wybiera do portfela wina wysoko cenione z dużym 

potencjałem wzrostu, charakteryzujące się również długim okresem starzenia. Ograniczona 

podaż i rosnące zainteresowanie ze strony konsumentów i kolekcjonerów przekładają się na stabilny 

wzrost cen zakupionych trunków. 

 

Dlaczego warto zainwestować w Portfel Indywidualny Wino? 
 

■ Unikalna okazja nabycia win najlepszych z najlepszych. Skupiamy się na najwyżej 
ocenionych rocznikach win bordoskich począwszy od lat 80-tych, czyli początku 
bezprecedensowego prosperity na rynku wina.  
 

■ Możliwość osiągnięcia ponadprzeciętnych stóp zwrotu. Proponujemy inwestycję w trunki, 

które historycznie zyskiwały średnio od 30 do 70% rocznie. Ograniczona podaż i bieżąca 

konsumpcja sprzyja stałemu wzrostowi cen. 

■ Zapewniamy płynność inwestycji i możliwość wyjścia przed okresem rekomendowanym,  

a także po zakończeniu inwestycji.  

 

Aktualna sytuacja rynkowa 

Wina z rocznika 2009 uznanego za rocznik stulecia weszły do prestiżowej grupy trunków, które każdy 

kolekcjoner oraz konsument powinien 

posiadać w swojej piwnicy. Co więcej wina 

te powinny też znaleźć się w karcie każdej 

szanującej się restauracji oraz hotelu. 

Rocznik 2009 wszedł jednak na rynek w 

stosunkowo wysokich cenach. Taka 

sytuacja sprawiła, że obecnie 

obserwujemy nasilone zainteresowanie 

konsumentów, kolekcjonerów i inwestorów 

wcześniejszymi równie wysoko 

ocenianymi trunkami.  

 

Kluczowe znaczenie na rynku win inwestycyjnych ma popyt ze strony Chin. Według The China 

Wine Market Landscape w Chinach są 34 miliony konsumentów z wyższej klasy średniej a w ciągu 

najbliższych 10 lat liczba ta się podwoi. Bordoskie chateaux dostrzegając potencjał tego rynku starają 

się już teraz reagować. Lafite na etykiecie umieszcza chiński symbol szczęścia a Mouton Rothschild 

zamawia projekt etykiety u chińskiego artysty Xu Lei. W ślad za nimi idą inne chateaux jak 

Beychevelle czy Poyferre wykorzystując na etykiecie swoich win symbol smoka. Dużym 

zainteresowaniem cieszą się także aukcje winne w Hongkongu. W listopadzie 2010 roku za skrzynkę 

Carruades de Lafite 2009 zapłacono ponad 43 tys. GBP to 3,5-krotnie więcej niż jego ówczesna cena 

na giełdzie Liv-ex. Wino staje się dla Chińczyków formą ekskluzywnego podarunku wręczanego 

zarówno rodzinie jak i partnerom biznesowym. Podczas takich uroczystości jest często od razu 

otwierane w celu wzniesienia toastu za pomyślność. Takie konsumpcyjne podejście do win bordoskich 

wpływa bezpośrednio na spadek ich podaży i przyczynia się do wzrostu ceny. 

 

 

  

 Średnia stopa zwrotu z portfeli 47,3%* 

Wino o najwyższej stopie zwrotu +450%** 

Łączne aktywa  równowartość 28 mln zł 

Liczba portfeli 597 

Liczba rodzajów wina 232 

Liczba skrzynek 3666 

 
  

* uroczniona stopa zwrotu dla portfeli o okresie trwania powyżej 90 dni 
**  Carruades de Lafite od 15 maja 2009 do 15 grudnia 2010 
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Biorąc pod uwagę powyższe czynniki prognozujemy długoterminowy trend wzrostowy na 

rynku wina w ramach które zarówno rocznik 2009, jak wcześniejsze, dobrze oceniane roczniki, 

będą systematycznie zyskiwać na wartości. 

 

Klasyfikacja Bordeaux 1855 

Bordeaux jest jedynym regionem na świecie, gdzie obowiązuje oficjalna klasyfikacja win, którą po raz 

pierwszy wprowadzono w 1855 roku na zlecenie Napoleona III. Podział ten pozostał niezmienny od 

przeszło 150 lat (z jednym wyjątkiem, który uczyniono w 1973 roku dla barona Philippe’a de 

Rothschilda, awansując jego wino z drugiej do pierwszej klasy). Ścisła klasyfikacja to nie tylko 

przynależność poszczególnych win do danych grup, ale przede wszystkim rygorystyczne określenie 

liczby skrzynek, która może być wyprodukowana w danym roku. Ustalona wielkość podaży wina z 

każdego château w danym roczniku daje przejrzystość rynku konsumentom, kolekcjonerom i 

inwestorom (każda ze stron ma jasną sytuację co do ilości dostępnego wina i jego jakości, takiej 

samej w każdej beczce, skrzynce i butelce). Takiej gwarancji nie dają inne regiony również znane z 

produkcji wina. 

 

Krytycy winni 

Charakterystyczną cechą rynku wina jest istotna rola krytyków winnych. Ich autorytet ma wpływ 

zarówno na postrzeganie danego trunku przez konsumentów jak i jego cenę. Pierwszoplanową rolę 

gra tu Robert M. Parker, Jr., amerykański krytyk winny, który wsławił się wysoką oceną bordoskiego 

rocznika 1982. Wkrótce został on uznanym autorytetem na rynku wina, a jego 100-stopniowa skala 

stała się wykładnią jakości opiniowanych trunków. Wysokie oceny, które Parker przyznał winom z 

rocznika 2008 i 2009  sprawiły, że analitycy, szukając potwierdzenia, z większym zainteresowaniem 

zaczęli przyglądać się ocenom wystawianym przez innych krytyków takich jak Jancis Robinson
1
, czy 

James Suckling
2
 z Wine Spectator, którzy swoim autorytetem poparli oceny Parkera. Nie ulega zatem 

wątpliwości, że rola Parkera w wine bankingu będzie nadal bardzo istotna, choć opinie innych 

krytyków również mają coraz większy wpływ na postrzeganie danego rocznika. Zarządzający 

konstruując portfel bierze pod uwagę oceny najważniejszych krytyków winnych świadczące o 

jakości danego trunku. 

 

Wyniki historyczne 
 

Wino 
Cena zakupu  
15 maja 2009 

GBP 

Cena aktualna 
15 grudnia 2010 

GBP 
Zmiana ceny 

 
   

 
   

Carruades de Lafite 2008  700 3 850 450% 

Lafite Rothschild 2008  3 000 15 020 401% 

Mouton Rothschild 2008  2 000 8 500 325% 

Forts de Latour 2008 590 2 250 281% 
 

   

*zastrzeżenie – niniejsze wina stanowią jedynie przykład win, których wartość w ostatnich latach wzrosła, 
portfele mogą zawierać w/w wina, jeśli Zarządzający pozytywnie oceni ich potencjał w momencie zakupu do 
portfeli. 

                                                           
1
 Jancis Robinson – brytyjska krytyk winiarska, sprawuje nadzór nad piwniczką winną Królowej Elżbiety II 

2
 James Suckling – amerykański krytyk winiarski oraz ekspert w dziedzinie jakości cygar 
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Konstrukcja Portfela Indywidualnego Wino 

■ Pośród dostępnych win będą wybierane te, które Zarządzający pozytywnie oceni pod 

względem dalszego potencjału wzrostu 

■ Pod uwagę będzie brana ocena krytyków winnych  

■ Wina, które trafią do portfeli mają długi okres starzenia się, co dodatkowo podnosi ich 

atrakcyjność inwestycyjną 

■ W uzasadnionych przypadkach w portfelach mogą znaleźć się również wina nie ujęte  

w klasyfikacjach bordoskich, ale cechujące się dużym potencjałem wzrostu ceny 

 

Zarządzający 
 

 

   Krzysztof Maruszewski związany jest z rynkiem inwestycji alternatywnych od 2006 

roku. Jest absolwentem programu MBA Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Oprócz 

inwestycji w wino Krzysztof Maruszewski specjalizuje się w doradztwie przy zakupach 

dzieł sztuki jak również inwestycjach w inne aktywa kolekcjonerskie jak znaczki 

pocztowe lub autografy. Krzysztof Maruszewski zarządza największym portfelem 

alkoholi inwestycyjnych na polskim rynku. 

 

 

Zasady inwestycji  

■ Minimalna kwota inwestycji: 2 500 GBP 

■ Rekomendowany okres inwestycji - 3 – 4 lata.  

Możliwość wyjścia z inwestycji w każdym momencie. 

■ Koszty związane z inwestycją: 

▪ Opłata wstępna: 

 

▪ Opłata za zarządzanie 2,5%* rocznie (liczona od kwoty wydanej na zakup wina). 

▪ Opłata za przechowywanie i ubezpieczenia 15 GBP (rocznie za każdą skrzynkę, 

naliczana za każdy rok inwestycji). 

* opłaty od 1 stycznia 2011 roku będą powiększone o podatek VAT w wysokości 23% 

 

 

Kwota inwestycji (GBP) Opłata wstępna* 
  

  

2 500 – 5 000 15% 

5 000 – 10 000 12,50% 

10 000 – 15 000 11,25% 

15 000 – 20 000 10,25% 

Od 20 000 9% 
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Wybrane roczniki win z regionu Bordeaux 

Okolice Bordeaux (południowo – zachodnia Francja) to najbardziej znany region winiarski na świecie. 

Poszczególne châteaux
3
 dysponują tutaj unikalnymi warunkami do produkcji win najwyższej jakości  

w ściśle określonych ilościach. Trunki z najlepszych châteaux to przedmiot aspiracji, marzeń, a także 

towar luksusowy będący często symbolem wysokiego statusu społecznego. Bordeaux jest 

jednocześnie jednym z tych regionów, gdzie rocznik ma ogromne znaczenie dla jakości wina.  

W zależności od pogody, wina z roku na rok, w rozpiętym między wpływami części północnej   

i południowej regionie, zyskują odmienną charakterystykę, a co za tym idzie oceny krytyków  

i konsumentów. W zimnych i deszczowych latach wina są oczywiście słabsze (krytycy używają wobec 

nich obrazowych określeń takich jak „twarde”, „chude” czy „ściśnięte”). Natomiast trunki z gorących 

roczników z reguły znajdują znacznie większe uznanie ekspertów i koneserów, a to oznacza, że 

są również bardziej perspektywiczną lokatą kapitału. 

Lata osiemdziesiąte 

Okres ten charakteryzuje się przede wszystkim początkiem ogromnego zainteresowania winami  

z Bordeaux ze strony kolekcjonerów i inwestorów, którzy docenili nie tylko walory smakowe tego 

trunku. Dekada ta jednocześnie obfitowała w szereg znakomitych roczników, a jedynie nieliczne lata 

okazały się nieco słabsze od pozostałych, czy wręcz nieudane. 

1982 – znakomity. Długie gorące lato zaowocowało jednym z największych roczników od 1961. 

Okrzyknięto go natychmiast rocznikiem dekady. Dziś należy do panteonu bordoskich legend. Wydał  

jedne z najbardziej esencjonalnych, zmysłowych bordeaux o miękkich, dojrzałych taninach
4
. 

Szczególnie dobre wyniki  w takich apelacjach
5
 jak St. Julien, Pauillac  

i St. Estèphe 

1983 – bardzo dobry. Ciepła zima i gorące lato dały wina bogate i skoncentrowane, jednak 

ustępujące pod względem treści rocznikowi 1982. Nadzwyczajne rezultaty osiągnięto w Margaux  

i Sauternes, a także w niektórych posiadłościach Graves. 

1985 – znakomity. Gorący i suchy wrzesień pozwolił gronom osiągnąć optymalną dojrzałość. Brak 

deszczu jednak uniemożliwił rozwój szlachetnej pleśni, pogoda nie sprzyjała więc Sauternes. Niemniej 

był to niezwykle regularny rocznik utrzymujący konsekwentną jakość na wszystkich poziomach, który 

wydał wina pełne, aromatyczne, a zarazem zachowujące harmonię. Bardzo dobre notowania dla Cos 

d’Estournel. W szczytowej formie były również takie châteaux, jak Margaux, Palmer i Rauzan-Ségla. 

1986 – znakomity. Zrównoważone warunki pogodowe obfitowały dużymi zbiorami. Świetny rocznik 

zwłaszcza dla Cabernet
6
 w Médoc, St Julien, Pauillac i St Estèphe. Wina udane już w prostych cru 

bourgeois
7
; najbardziej skupione, głębokie i intensywne bordeaux od czasu legendarnego 1982. 

                                                           
3
 Châteaux – w języku winiarskim oznacza winnicę; w dosłownym tłumaczeniu zamek, posiadłość 

4
 Tanina – naturalny garbnik roślinny nadający winom charakterystyczną cierpkość pochodzącą ze skórek, pestek 

i szypułek owoców oraz beczek dębowych, w których wino jest przechowywane 
5
 Apelacja – (fr. appellation) określenie ściśle wytyczonego regionu produkcji wina; we Francji szczególnie  

w Bordeuax przestrzegany z niezwykłą starannością, gdyż umieszczenie na etykiecie informacji o przynależności 

do danej apelacji podnosi wartość sprzedawanego wina 
6
 Cabernet – najbardziej znany szczep winorośli na świecie wykorzystywanej do produkcji wina 

7
 Cru, grand cru, cru bourgeois – francuskie terminy używane na określenie konkretnej winnicy, zazwyczaj 

oficjalnie uznanej za winnicę lepszej jakości. „Grand cru” – winnice wysokiej klasy ujęte w klasyfikacji Bordeaux 

1855. „Cru bourgeois” – klasyfikacja utworzona w 2003 roku skupiająca winna w kolejnej klasie jakościowej, 

często charakteryzujące się dobrą relacją jakości do ceny 
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1988 – bardzo dobry. Temperatury w lecie nie były najwyższe, ale było sucho, dzięki czemu powstały 

solidne wina o mocnej garbnikowej strukturze
8
 i porządnej kwasowości

9
. Był to klasyczny rocznik, 

który otworzył w Bordeaux passę trzech lat tłustych. 

1989 – bardzo dobry. Gorący rocznik wydał na świat wina bogate, o pełnych kształtach, dość 

wysokim poziomie alkoholu i obniżonej kwasowości. Jakość owocu była jednak genialna. Najlepsze 

wina powstały w apelacjach o wilgotniejszych glebach, takich jak St Estèphe, Pauillac i  St Julien. 

Udane były również  Sauternes. 

 

Lata dziewięćdziesiąte 

Najlepsze wina z lat dziewięćdziesiątych będą idealne do spożycia za ok. 15 lat, więc w najbliższym 

czasie należy się spodziewać większego zainteresowania rynku tymi winami, szczególnie, iż win z lat 

80. jest aktualnie na rynku bardzo mało. Tym samym zainteresowanie koneserów gustujących  

w starszych rocznikach w umiarkowanych cenach przenosi się na wina z lat dziewięćdziesiątych. 

1990 - znakomity. Łagodna zima, chłodna wiosna i gorące, niepozbawione jednak deszczu, lato 

zaowocowały winami o świetnej równowadze: dojrzałych taninach, dobrej kwasowości i sporym 

owocowym ekstrakcie, którego bordeaux niekiedy brakuje. Wspaniałe rezultaty osiągnięto w Graves  

z wyjątkowym Haut-Brion na czele. Niezwykle udane były również wina białe. W Médoc 

niekwestionowaną gwiazdą rocznika pozostaje Latour. Świetne wina w St Estèphe oraz St Emilion  

i Fronsac. Jedne z najlepszych crus bourgeois w historii. 

1995 – bardzo dobry. Po czterech mokrych sezonach było nareszcie sucho. Dojrzałe i zdrowe 

winogrona dały wina sprężyste, o mocnej strukturze, choć nieco zabrakło im finezji, by  krytycy 

zgodnie określili rocznik jako znakomity. Niemniej był to najlepszy sezon od roku 1990, który wydał 

klasyczne garbnikowe vin de garde
10

. Generalnie lepszą  jakość zachował Lewy Brzeg
11

, ale powstało 

też kilka wspaniałych Pomerols. Z win medokańskich najlepiej wypadły Pauillac i St Julien. Bardzo 

dobre Graves. 

1996 – znakomity. Umiarkowane temperatury i suche lato zapewniły szczepom Cabernet znakomite 

warunki do pełnej dojrzałości. Powstały wina harmonijne, zrównoważone i eleganckie. Sezon 

bezwzględnie należał do Médoc. Jedne z najlepszych Margaux w historii. Rocznik rekordowo 

wysokich cen. 

1999 – bardzo dobry. Rocznik zmiennych i nieprzewidywalnych warunków pogodowych, zmuszający 

do nieustannej troski, stąd był to rocznik kilku châteaux, a nie okręgów. Wielu udało się jednak 

stworzyć wielkie wina pełne szczodrego owocu, o delikatnej strukturze i lekko zarysowanych taninach. 

Pauillac w całości, był świetny. Châteaux Margaux po raz kolejny udowodniło wielką klasę. 

 

 

 

                                                           
8
 Garbnikowa struktura – określenie struktury smakowej wina pochodzącej ze skórki winogron; najczęściej 

spotykana przy winach czerwonych 
9
 Kwasowość – istotny element składowy smaku wina; jeśli kwasowość jest utrzymana na odpowiednim 

poziomie wino ma duży potencjał starzenia sie oraz zrównoważony smak i barwę 
10

 Vin de garde – wino z dużym potencjałem starzenia się (min. 3-5 lat). Nie powinny być pite za młodu, za to 

leżakując długie lata w piwnicy, szlachetnieją 
11

 Lewy Brzeg, Prawy Brzeg – regiony produkcji najlepszych win bordoskich zlokalizowane po prawej i lewej 

stronie rzeki Garonne. Lewy Brzeg to królestwo szczepu Cabernet, który potrzebuje podłoża żwirowego. Na 

Prawym Brzegu, gdzie dominują gleby piaszczyste i gliniaste, zadomowił się szczep Merlot 
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Obecna dekada 

Wśród Wielkich Roczników swoje miejsce znalazły też wina z ostatniej dekady. Roczniki te mimo, że 

najmłodsze, stanowią już teraz cenny nabytek zarówno dla kolekcjonerów, jak i inwestorów,  

a stosunkowo jeszcze niskie ceny w porównaniu z winami z poprzednich dekad pozwalają plasować je 

jako najbardziej pożądane w celach inwestycyjnych. 

2000 – znakomity. Idealne warunki pogodowe późnym latem i wczesną jesienią złożyły się na ten 

najlepszy rocznik od dekady, który natychmiast wzbudził entuzjazm międzynarodowej prasy, 

przyczyniając się do znacznego wzrostu cen. Wszystkie najlepsze cru wypadły znakomicie. Świetne 

wyniki osiągnięto również w mniejszych châteaux, łącznie z crus bourgeois.  

2001 – bardzo dobry. Zrównoważone warunki pogodowe pozwoliły gronom na powolne dojrzewanie, 

a w konsekwencji sprzyjały finezji i elegancji. Wyjątkowa jakość Cabernet. Najlepsze siedliska z niską 

wydajnością  dały wina o niezwykłej złożoności i aromatycznym bogactwie. Świetne wyniki w Pauillac  

i St Estèphe. Najlepsze posiadłości w Margaux, St Julien oraz  Pessac-Léognan wypuściły wina  

o wielkim potencjale starzenia. Dla wielu winnic Prawego Brzegu najlepszy rocznik między 2000  

a 2005. 

2002 - bardzo dobry. Po nieprzewidywalnych warunkach pogodowych wiosną i w lecie przyszedł 

ciepły i suchy czas zbiorów, który pozwolił gronom osiągnąć optymalną dojrzałość; stąd rocznik ten 

bywa opisywany jako rocznik cudu. Jancis Robinson określa go niedocenionym Kopciuszkiem, który  

w najlepszych posiadłościach oferuje stylowe wina po bardzo atrakcyjnej cenie. Subtelne aromaty, 

wysoka kwasowość i dynamika to znak rozpoznawczy sezonu. Znakomite wina białe. 

2004 - bardzo dobry Ten rocznik to powrót do zrównoważonych klasycznych bordeaux z dobrą, lecz 

nieprzesadną koncentracją owocu i ożywczą kwasowością. Bardzo regularny rocznik we wszystkich 

okręgach. Wina harmonijne o dojrzałych, dobrze wtopionych taninach i sporej dozie świeżości. 

Znakomite Sauternes. 

2005 – znakomity. Warunki pogodowe bliskie doskonałości wydały perfekcyjne wina. Każde  

z wielkich châteaux wypuściło najlepsze możliwe interpretacje swoich siedlisk. Idealna harmonia 

cukru, kwasowości i ekstraktu. Kolejny dobry rocznik dla Sauternes, które zachowały rozsądne ceny. 

2006 – bardzo dobry. Klasyczny rocznik, który dał wina nieco surowsze niż w 2005, o potężnej 

garbnikowej strukturze. Konsekwentna jakość na Lewym Brzegu. Na Prawym – bardzo dobre 

Pomerols, za to nieregularne wina z St. Emilion. 

2008 –  bardzo dobry. Rocznik niespodzianek, kiedy po miesiącach chłodu i deszczu przyszło babie 

lato. Francuska prasa początkowo nie dawała mu szans; Robert Parker natomiast bardzo szybko 

porównał go do tak znakomitych roczników, jak 2000 i 2005.  Klasyczne bordeaux o wibrującej 

kwasowości, czystym, dobrze zdefiniowanym owocu i potężnej strukturze. 

2009 – znakomity. Obwołany rocznikiem stulecia, porównywany z legendarnym 1982, choć istnieją 

krytycy, którzy upatrują wyższość w nie tak obfitym, bardziej tradycyjnym roczniku 2005. Wina dojrzałe 

skoncentrowane, mają mnóstwo owocu, atrakcyjne już za młodu, choć najlepsze przetrwają dekady.   

 

Wyłączenie odpowiedzialności 

Wealth Solutions S.A. oraz Wealth Solutions London LTD dokładają najwyższej staranności, aby usługi doradztwa były świadczone rzetelnie, 
jednakże w żaden sposób nie gwarantują realizacji założonego celu inwestycyjnego, ani osiągnięcia określonych wyników w przyszłości. 
Uczestnik musi liczyć się z możliwością utraty przynajmniej części zainwestowanych środków, za co Wealth Solutions S.A. ani Wealth Solutions 
London LTD nie będą ponosić odpowiedzialności. Indywidualna stopa zwrotu z inwestycji jest uzależniona od cen obowiązujących w dniu nabycia 
i zbycia zakupionych produktów inwestycyjnych oraz od poziomu pobranych opłat oraz innych obciążeń dochodów z inwestycji, w szczególności 
podatku od dochodów kapitałowych. Podane wyniki historyczne mają wyłącznie charakter informacyjny; nie stanowią one gwarancji osiągnięcia 
podobnych lub zbliżonych wyników w przyszłości, a podjęcie decyzji inwestycyjnej w oparciu o nie, nie może  stanowić podstawy do kierowania 
roszczeń przeciwko. Ceny aktualne na dzień przygotowania oferty. 
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Deklaracja przystąpienia do inwestycji: 

Wino 

Nazwisko:  Imiona:  

Telefon:  e-mail:  

PESEL  

 

Adres zameldowania 

Ulica:  

Numer domu:  Numer mieszkania:  

Kod pocztowy:  Miejscowość:  

 

Adres korespondencyjny (jeśli inny niż adres zameldowania) 

Ulica:  

Numer domu:  Numer mieszkania:  

Kod pocztowy:  Miejscowość:  

 

Kwota inwestycji:  
Kwota inwestycji w funtach brytyjskich GBP - 
kwota, którą chcesz zainwestować min. 2500 GBP 

Numer rachunku bankowego do zwrotu 

środków po zakończeniu inwestycji  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wealth Solutions S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Jasnej 
24, oraz podmioty z nią współpracujące moich danych osobowych w postaci powyższej, do celów 
związanych z obsługą klienta oraz świadczeniem usług przez Wealth Solutions S.A., w szczególności: 
powiadamiania o oferowanych produktach i usługach (w tym o produktach i usługach podmiotów 
współpracujących), utrzymywania relacji, informowania o zmianach rynkowych. Nadmieniam, iż jestem 
świadomy przysługujących mi praw wynikających z przepisów Ustawy o ochronie danych osobowych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). Ponadto wyrażam zgodę na przesyłanie przez 
Wealth Solutions S.A., za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty 

elektronicznej, skierowanej do mnie informacji handlowej w rozumieniu przepisu art. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 

18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm). 

 

…………..…………..…………..          …………..…………..………….. 

Miejscowość, data        Podpis 
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